
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 334 

                       (protokols Nr.4,  25.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada domes administrācijas amatu vienību sarakstā 

 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un saskaņā ar attiecīgo nodaļu 

vadītāju viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

16.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, 

Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Ilze 

Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt amatu vienību sadaļā “2.04.430.00 Būvvalde” amata vienību “Būvinspektors”, 

mainot amata vienību skaitu no “1” uz “0,7” ar 2019.gada 1.jūniju. 

2. Grozīt amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Finanšu nodaļa”, izslēdzot amata vienību 

“Datu bāzes administrators” ar 2019.gada 1.jūniju. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšu 

nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektora pienākumu 

izpildītājam A.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)              G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.05.2019.   
 


